
Fiche Horaire

Ligne : 9916_BONNIEUX_INTERIEUR_ECOLES_BONNIEUX

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui
Itinéraires UBI 9916A01 Itinéraires UBI 9916R03

Services 1 Services 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- Commune Code Point d'arrêt lm-jv---
BONNIEUX 569 Les Fabrys 08:05 BONNIEUX 554 Ecoles 16:35

564 Le Mourre De Sambuc 08:08 569 Les Fabrys 16:39
562 Croisement St Julien 08:12 564 Le Mourre De Sambuc 16:42
555 Roquemaure 08:21 562 Croisement St Julien 16:46
574 Les Chapelins 08:24 555 Roquemaure 16:55
556 Saint Pierre 08:25 574 Les Chapelins 16:58

3174 Saint Auban 08:27 556 Saint Pierre 16:59
554 Ecoles 08:32 3174 Saint Auban 17:01

HORAIRES A COMPTER DU 04 NOVEMBRE 2024

Mis à jour le : 24/10/2024


